

TEMA: Eğitim-Öğretime Erişim ve Katılım	
Okul/Kurum Türü: Olgunlaşma Enstitüsü	
Amaç	A1. Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel ve toplumsal bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak.
Hedef	H1.1. Bireylerin eğitime erişim, devam ve eğitim öğretimi tamamlama oranları artırılacaktır.
Performans Göstergeleri	PG1.1.1. Açılan kurs sayısı PG1.1.2. Açılan iki yıllık mesleki teknik eğitim denklik programı sayısı PG1.1.3. Açılan kurslara katılan kursiyer sayısı PG1.1.4. Açılan iki yıllık mesleki teknik eğitim denklik programına katılan öğrenci sayısı PG1.1.5. Açılan kursları tamamlama oranı PG1.1.6. Açılan iki yıllık mesleki teknik eğitim denklik programını tamamlama oranı PG1.1.7. Yapılan saha araştırması, ziyaret ve danışmanlık sayısı
Stratejiler	S1. Mesleki ve teknik ortaöğretim denklik programına katılım ve tamamlama artırılacaktır. S2. Hayat Boyu Öğrenme Haftası faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlere katılım teşvik edilecektir. S3 Bireylerin kişisel ve mesleki gelişimi amacıyla hayat boyu öğrenme kursları açılacaktır. S4 İl ve ilçelerde saha ziyaretleri yapılacak ve danışmanlık hizmetleri verilecektir. S5. Hayat boyu öğrenme tanıtım faaliyetleri artırılacaktır.

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite	
Okul/Kurum Türü: Olgunlaşma Enstitüsü	
Amaç	A1. Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel ve toplumsal bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları sunmak.
Hedef	H1.1. Hayat boyu öğrenmeyle bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda farkındalık oluşturulacaktır.
Performans Göstergeleri	PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel ve sanatsal alanlarda açılan faaliyet sayısı PG 1.1.2 Enstitüde hazırlanan yayın sayısı PG 1.1.3 Enstitü ile ilgili yerel ve ulusal basında çıkan haber sayısı PG 1.1.4 Enstitünün uluslararası iş birlikleri sayısı PG 1.1.5 Enstitü tarafından gerçekleştirilen uluslararası defile sayısı PG 1.1.6 Çevreye duyarlı proje sayısı PG 1.1.7 Yıl içinde gerçekleştirilen kültürel miras etkinliklerinin sayısı PG 1.1.8 Sınai mülkiyette marka, patent, tasarım, model ve coğrafi işaretler alanında tescil edilen ürün sayısı
Stratejiler	S1. Sosyal sorumluluk faaliyetlerine yönelik katılımı destekleyici çalışmalar yürütülecektir. S2. Bölgesel (yerel), ulusal ve uluslararası proje, yarışma, sergi, defile vb. etkinliklere katılım geliştirilecektir. S3 Kurumda gerçekleştirilen etkinlikler yılda en az iki defa olmak üzere kitapçık, bülten broşür vs gibi yayınlanması sağlanacaktır. S4 Sınai mülkiyette marka, patent, tasarım, model ve coğrafi işaretler alanında çalışmalar yapılacaktır. S5 Öncelikle Türk devletleri ve akraba toplulukları olmak üzere yabancı ülkelerle hayat boyu öğrenim alanında kültür tanıtım ve paylaşım amaçlı iş birlikleri artırılacaktır. S6 Yenilenebilir enerji, temiz enerji ve yeşil dönüşüm gibi konularda projeler yürütülüp bu alanda sektörün ihtiyaç duyduğu iş gücünün yetiştirilmesi sağlanacaktır.

TEMA: Kurumsal Kapasite	
Okul/Kurum Türü: Olgunlaşma Enstitüsü	
Amaç	A2. Enstitünün amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir.
Hedef	H2.1. Enstitünün fiziki mekânlarının enstitünün ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır.
Performans Göstergeleri	<p>PG2.1.1. İyileştirilen müze ve tanıtım alanı sayısı</p> <p>PG2.1.2. Fiziksel mekânların temizlik ve hijyenine ilişkin memnuniyet oranı (%)</p> <p>PG2.1.3. Altyapı ve donatım eksikliği bulunan fiziksel birim sayısı</p> <p>PG2.1.4. Döner sermaye gelirlerindeki artış oranı (%)</p> <p>PG2.1.5. Enerji kullanımına yönelik giderlerin toplam giderler içindeki payı (%)</p> <p>PG2.1.6 Açılan kermeslerle döner sermaye enstitü bütçesine sağlanan katkının bir önceki yıla göre oranı (%)</p>
Strateji	<p>S1. Enstitünün fiziki mekânlarının (müze, tanıtım alanı, arşiv, kültür ve sanat galerisi, satış alanı, kütüphane vb.) durum tespiti yapılacak ve iyileştirilme için önceliklendirilmiş bir plan doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır.</p> <p>S2. Müze, tanıtım alanı, arşiv, kültür ve sanat galerisi, satış alanı, kütüphane gibi fiziki mekânların iyileştirilmesi için çalışmaları yapılacaktır.</p> <p>S3. Bilişim altyapısını güçlendirmek amacıyla iş birlikleri yapılacaktır.</p> <p>S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet düzeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak değerlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır.</p> <p>S5. Enerji verimliliği sağlamak için gerekli tedbirler alınarak kaynaklarda tasarruflu kullanım teşvik edilecektir.</p> <p>S7. Eğitimlerin bütçe ve harcamasının yıllara göre izlemesi sağlanacaktır.</p> <p>S8 .Belirli gün ve haftalarda açılacak kermeslerle enstitü bütçesine katkı sağlanacaktır.</p>

TEMA: Kurumsal Kapasite	
Okul/Kurum Türü: Olgunlaşma Enstitüsü	
Amaç	A3. Enstitünün amaçlarına ulaşmasını sağlayacak kurumsal imkân ve yetkinlikler verimli ve sürdürülebilir bir şekilde geliştirilecektir.
Hedef	H3.1. Enstitü çalışanlarının mesleki gelişimleri desteklenecektir.
Performans Göstergeleri	<p>PG3.1.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen oranı (%)</p> <p>PG3.1.2. Usta öğreticilerin mesleki gelişimine yönelik verilen eğitim sayısı</p> <p>PG3.1.3 Usta öğreticilerin/ kısmi zamanlı usta öğreticilerin mesleki gelişimine yönelik verilen eğitime katılan kişi sayısı</p> <p>PG3.1.4. Destek personelinin mesleki gelişimine yönelik verilen eğitim sayısı</p> <p>PG3.1.5. Destek personelinin mesleki gelişimine yönelik verilen eğitime katılan kişi sayısı</p> <p>PG3.1.6.Dijital platformlar aracılığıyla Uzaktan hizmet içi eğitime katılan yönetici oranı (%)</p> <p>PG3.1.7 Dijital platformlar aracılığıyla Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı (%)</p> <p>PG3.1.8 Enstitü personelinin motivasyon, iş doyumunu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışma sayısı</p>
Stratejiler	<p>S1. Enstitü yönetici ve öğretmenlerinin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır.</p> <p>S2. Usta öğreticilerin/ kısmi zamanlı usta öğreticilerin alanlarında mesleki gelişimlerini desteklemek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır.</p> <p>S3. Destek personelinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve yeterliklerini geliştirmek için yerel ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır.</p> <p>S4. Enstitü yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla hizmet içi eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir.</p> <p>S5. Enstitü personelinin motivasyon, iş doyumunu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır.</p>